Protocolo 638/2023

De: PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Para: DCAT - DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO ADMINISTRATIVA E TELEFONIA

Data: 09/05/2023 às 14:42:06

Setores (CC):

DCAT

Setores envolvidos:

GAB-VER, DAL, DCAT

1.07-Resposta a Requerimento

Entrada*:

Site

Senhor Vereador:

Em atendimento ao Ofício n° 42/2023, destinado à Assessora Técnica I (Contratos e Convênios), encaminhamos
oficio 764-2023-GP-PMC, anexo.

Respeitosamente.

Thaís de Carvalho Sabino

Anexos:

Of_764_2023_GP_PMC.pdf

1Doc:  Protocolo 638/2023  |  Anexo: Of_764_2023_GP_PMC.pdf (2/2)        1/6

Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Av. Brasil, nº 119 - Centro Operacional de Cáceres – COC – CEP 78.210-906  Cáceres – MT   -   Brasil –

PABX: (065) 3223-1500  - www.caceres.mt.gov.br – E-mail: prefeito@caceres.mt.gov.br

Ofício nº 764/2023-GP/PMC                              Cáceres - MT, 05 de maio de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

VER. FRANCO VALÉRIO CEBALHO DA CUNHA

Câmara Municipal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório

Cáceres – MT - CEP 78210-056
E-mail: francovcc_@hotmail.com

Ref.: Protocolo 8.336/2023

Senhor Vereador:

Em atendimento ao Ofício n° 42/2023, destinado à Assessora Técnica

I (Contratos e Convênios), Gésica Chaika da Silva, vimos encaminhar a Vossa

Excelência o croqui, contendo a definição, realizada em conjunto, pelo servidor

desta Prefeitura, Engenheiro Civil, Joaquim Francisco da Costa Neto, e o ora

solicitante, para futura elaboração de projeto de engenharia, relativo à

pavimentação e drenagem das seguintes vias: Ruas dos Moreira, dos Teixeira e dos

Machado, no Bairro Nova Era, anexo.

Lembramos que a fase seguinte concerne à contratação de empresa,

para elaboração de projetos, que, atualmente, está em análise nesta municipalidade.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS

Prefeita de Cáceres

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

T
O

N
IA

 E
LI

E
N

E
 L

IB
E

R
A

T
O

 D
IA

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

ac
er

es
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/5

8B
6-

E
D

1C
-1

95
0-

5D
40

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

8B
6-

E
D

1C
-1

95
0-

5D
40

1Doc:          2/6

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 58B6-ED1C-1950-5D40

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS (CPF 566.XXX.XXX-49) em 09/05/2023 09:32:20 (GMT-04:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Autoridade Certificadora SERPRORFBv5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade

Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/58B6-ED1C-1950-5D40

1Doc:          3/6

  Protocolo 1- 638/2023

De: PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Para:  -

Data: 09/05/2023 às 14:43:16

Ainda a tempo encaminho anexo

Anexos:

Rota.pdf

1Doc:          4/6

AV.

RUA  DOS RANSAY

RUA  DOS SANTOS

RUA  DOS MELO

R
U

A  D
O

S          D
O

U
R

AD
O

           R
O

D
R

IG
U

ES

AV
.

D
O

S
R

O
N

D
O

N

R
U

A     D
O

S        AM
O

R
IM

AV.  DOS        CASTRILLON

R.  D
OS

R.  DOS GATTAS

RUA           DOS NEVES

R
.  D

O
S       C

AR
D

O
SO

AVENIDA  J
ONI D

E  O
LIVEIRA FONTES

R. DOS PARISI

DOS
MELO

RUA  DOS SETUBAL
RUA DOS   SILVA FREIRE

R.DOS       PEREIRA LEITE

R
.  D

O
S SO

U
ZA

R.  DOS SAMPAIOS

R.  DOS ROCHA

R.  DOS LIMA

R.  DOS FRANCA

R
U

A
D

O
S

O
LI

VE
IR

A

R
U

A   D
O

S  PIN
H

EIR
O

S

R
U

A   D
O

S  R
IZZO

AV. SÃO LUIZAV.  G
ETU

LIO
 VAR

G
AS

R
.  D

O
S BO

IAD
EIR

O
S

R
.  D

O
S JO

R
N

ALEIR
O

S

AV.  MOREIRA

R
.  D

O
S M

AC
IEL

R
.   D

O
S M

ALH
AD

O

AV.       DO
S    REIS

D
O

S
M

O
N

TEC
H

I

AV.  G
ETU

LIO
 VAR

G
AS

RUA

CADEIASUBSTAÇÃO

REDE/CEMAT

ESCOLA MUNICIPAL
Prof. ERENICE SIMÃO

R.DOS TEIXEIRA

RUA    ELZA    ÁTALA

ALVARENGANOVA ERA

SOUTO

R
U

A
C

AQ
U

I

RUA        DAS        AMEIXAS

R
U

A
AB

AC
AT

EI
R

O

R
U

A   D
O

 FIG
O

AV. D
O

 ESTAD
O

R
U

A  BR
IAN

ZA

RUA  FIRENSE

RUA  VENEZA

R
U

A    AR
O

EIR
A

RUA   FLORES

RUA   IPÊ

RUA   JATOBEIRO

RUA     SANTA CATARINA

RUA   PEROBA

RUA    CAMBARA

RUA  CASTANHEIRA

RUA  DOS FAVEIROS

PÚBLICA

RUA GALILÉIA

R
U

A     AR
AÇ

A

R
U

A PAR
ATU

D
O

R
U

A BAR
BATIM

ÃO

R
.  D

O
S   M

EN
D

O
N

Ç
A

R
.  EG

U
ES

TRAV.

R
U

A
D

O
 N

O
N

E

RUA DAS PITOMBAS

R
. JAN

IC
E C

AR
D

O
SO

RUA DOS PM

AV
.

IN
G

AZ
EI

R
O

R
U

A
JA

TO
BÁ

R
U

A  D
O

S  C
ED

R
O

S

NOVA
  E

RA

NOVA  ERA

VITÓRIA
RÉGIA

RUA INÁCIO CHAVE

R
U

A  C
H

AR
LES

FANAIA
AROLDO

AR
O

LD
O

 F
AN

AI
A

R
ES

ID
EN

C
IA

L

RUA

AV.  MOREIRA

NOVA  ERA

VITÓRIA
RÉGIA

BORGES

AMAMBAÍ

R
U

A VER
EAD

O
R

R
U

A  ALFA

C
ELIO

 SILVA

1Doc:          5/6

  Protocolo 2- 638/2023

De: Luiz L. - DCAT

Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS

Data: 10/05/2023 às 14:07:48

Setores (CC):

GAB-VER, DAL

Prezados,

Segue oficio 764-2023-GP-PMC, anexo, em resposta ao Ofício n° 42/2023.

At.te

_

Luiz Laudo Paz Landim

Presidente da Câmara Municipal de Cáceres

Vereador - PV

1Doc:          6/6